ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.04.2010 № 1165

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 28.01.2010 № 221 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО

РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО
ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНОЙ

КОНСТРУКЦИИ»

В  соответствии  с  распоряжениями  главы  города  Владимира  от  15.03.2010

№  143-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  главы  города  Владимира  от

17.07.2006  №  693-р  «О  распределении  обязанностей  между  главой  города  и

заместителями  главы  города»,  от  18.03.2010  № 161-р  «О предоставлении  права

подписи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения в  постановление  главы  города  Владимира  от

28.01.2010  №  221  «Об   утверждении  Административного  регламента

предоставления  муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешения  на  установку

рекламной конструкции»:

1.1. Пункт 3 изложить  в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.».

1.2. В приложении к  постановлению:

1.2.1. Дефис четвертый абзаца 3 пункта 1.2 изложить в новой редакции:

«- техническую подготовку документов и выдачу подписанного начальником

управления наружной рекламы и информации администрации города Владимира

(далее — начальником УНРИ) разрешения на установку рекламной конструкции.».

1.2.2. В дефисе втором абзаца 2 подпункта 2.1.2 исключить слова «заместителя

главы города Владимира,».

1.2.3.  Во  втором  предложении  абзаца  одиннадцатого  подпункта  2.1.5

исключить слова «либо заместителем главы города, либо».

1.2.4.  В  дефисе  четвертом  абзаца  1  пункта  3.1  слова  «заместителем  главы

города» заменить словами «начальником УНРИ».

1.2.5. Абзац 4 подпункта 3.1.4 исключить.

1.2.6. Подпункт 3.1.5 изложить в новой редакции:

«3.1.5.  Подписание  начальником  УНРИ  разрешения  по  результатам

рассмотрения  заявления  с  приложенными  к  нему  документами,  а  также  по

результатам проведенных согласований с уполномоченными органами.

Основанием  для  начала  административной  процедуры  является  получение

начальником УНРИ от специалиста управления  проекта разрешения на установку

рекламной конструкции и приложенных к нему документов.

Начальник  УНРИ в  течение  одного  рабочего  дня рассматривает

представленный проект разрешения и приложенные к нему документы и принимает

решение о выдаче разрешения путем подписания соответствующего разрешения.

Один  экземпляр  разрешения  остается  в  УНРИ  для  архивирования,  второй

экземпляр разрешения передается заявителю.

Максимальный  срок  исполнения  данной  административной  процедуры

составляет три рабочих дня.».

1.2.7.  В  абзаце  1  пункта  4.1  слова  «заместителем  главы  города»  заменить

словами «начальником УНРИ».

1.2.8.  В  абзаце  4  пункта  4.1  слова  «заместителю  главы  города»  заменить

словами «начальнику УНРИ».

1.2.9.  В  абзаце  5  пункта  4.1  слова  «заместителем  главы  города»  заменить

словами «начальником УНРИ».

1.2.10.  В дефисе втором абзаца 2 раздела 6 слова «заместителю главы города

Владимира» заменить словами «главе города Владимира».

1.2.11.  В  приложении  1  к  Административному  регламенту  слова

«заместителем  главы  города,  курирующим  вопросы  размещения  наружной

рекламы» заменить словами «начальником УНРИ».

1.2.12.  В  приложениях  5,  6  к  Административному  регламенту  слова

«Заместитель главы города» заменить словами «Начальник УНРИ».

   2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев